构建和谐劳动关系，充分打造一支德才兼备、结构合理、团结奋进、有高度责任感的现代化人才

队伍。公司根据劳动法、劳动合同法等相关法律法规规定，结合企业实际，建立完善工资福利制

度，切实保护了职工的合法权益。

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/2017-04-19/600667_20170419_1.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/2017-05-10/600667_20170510_1.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/2017-05-13/600667_20170513_2.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/2017-06-06/600667_20170606_1.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/2017-06-28/600667_20170628_2.pdf
http://www.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/2017-01-20/600667_20170120_1.pdf

2017 年年度报告

60 / 210

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用  √不适用

2. 重点排污单位之外的公司

√适用  □不适用

报告期内，公司及各子公司认真遵守国家环境保护法律法规，未发生重大环境违法行为被处

罚的情况。

3. 其他说明

□适用  √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用  √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

2017 年年度报告

61 / 210

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公积

金转

股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售条

件股份
500,056,470 29.57 414,859,436   414,859,436 914,915,906 43.44

1、国家持股

2、国有法人

持股
444,997,647 26.31 220,883,533   220,883,533 665,881,180 31.62

3、其他内资

持股
55,058,823 3.26 193,975,903   193,975,903 249,034,726 11.82

其中：境内非

国有法人持

股

24,470,588 1.45 193,975,903   193,975,903 218,446,491 10.37

境 内

自然人持股
30,588,235 1.81   30,588,235 1.45

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境 外

自然人持股

二、无限售条

件流通股份
1,191,274,272 70.43

1,191,274,27

2
56.56

1、人民币普

通股
1,191,274,272 70.43

1,191,274,27

2
56.56

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、普通股股

份总数
1,691,330,742 100.00 414,859,436   414,859,436

2,106,190,17

8
100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

2017 年 1 月 18 日，公司完成募集重组配套资金非公开发行股份数为 414,859,436 股，本次非

公开发行完成后公司的总股本增加至 2,106,190,178 元，相关公告索引：http://www.sse.com.cn/dis

closure/listedinfo/announcement/c/2017-01-20/600667_20170120_1.pdf。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响

（如有）

√适用  □不适用

公司报告期内新增股份 414,859,436 股，报告期末，股份总数由 1,691,330,742 股增加至

http://www.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/2017-01-20/600667_20170120_1.pdf
http://www.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/2017-01-20/600667_20170120_1.pdf
http://www.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/2017-01-20/600667_20170120_1.pdf